
 

 

ISTITUTO	
  COMPRENSIVO	
  “LAZZARO	
  SPALLANZANI”	
  
Viale	
  della	
  Rocca	
  8	
  -­‐	
  Scandiano	
  (RE)	
  

	
  Tel/fax:	
  0522-­‐857593	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Sito:	
  www.icspallanzani.edu.it	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  Email:	
  	
  reic85400a@istruzione.it	
  	
  	
  Pec:	
  reic85400a@pec.istruzione.it	
  

Codice	
  Fiscale:	
  91161280358	
  -­‐	
  Codice	
  Univoco:	
  UFZKCE 

 

 

 
Scandiano, 25/10/2021 
 
All’Albo dell’Istituto 
Agli Interessati 
 
 

Oggetto: Rinnovo del Consiglio di istituto, triennio 2021-24. 
 

ELEZIONI SCOLASTICHE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 11/07/1991 con successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994; 
VISTA la Nota M.I.U.R. 24032 del 06/10/2021; 
VISTA la Comunicazione U.S.R. Prot. N. 23433 del 11/10/2021; 

 
DECRETA 

 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO per il triennio 2021/2022, 
2022/2023, 2023/2024 da svolgersi nei seguenti giorni: 

 
Domenica 28 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

 
Lunedì 29 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 
Il Consiglio d’Istituto è costituito da 19 membri: 

-   n. 8 rappresentanti del personale docente; 
-   n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni; 
-   n. 2 rappresentanti del personale A.T.A.; 
-   il Dirigente scolastico (membro di diritto). 

 
Si invitano tutti i genitori e tutto il personale docente ed ATA dell’Istituto a farsi parte diligente per 
promuovere e favorire la partecipazione a tale importante momento della vita scolastica. 
Seguiranno a breve ulteriori circolari. 

Cordiali saluti 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Antonella Cattani 

                   (Firmata digitalmente) 

Protocollo 0015206/2021 del 25/10/2021


		2021-10-25T10:20:58+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Antonella Cattani ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateAntonella Cattani




